
UCHWAŁA NR 39/144/23 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii odnośnie zaliczenia do dróg gminnych ulicy położonej  

w Bielsku Podlaskim - ul. Eugeniusza Berezowca oraz zmiany przebiegu istniejącej 

drogi gminnej ul. ks. Antoniego Beszty – Borowskiego. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 

ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 

1193, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski dotyczący zaliczenia 

do dróg gminnych ulicy położonej w Bielsku Podlaskim - ul. Eugeniusza Berezowca na odcinku 

od ul. 11 Listopada do ul. Brańskiej, obejmującej działki oznaczone w ewidencji gruntów  

w obrębie nr 3 numerami: 232/3, 232/10, 234/5, 165/1 165/5, 231/4, 165/11, 227/5, 227/7, 

231/6, 232/11, 232/13, 229/4. 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie zmianę przebiegu istniejącej drogi gminnej ul. bł. ks. Antoniego 

Beszty – Borowskiego poprzez:  

1) poszerzenie przebiegu drogi o działki oznaczone w ewidencji gruntów w obrębie nr 3 

numerami: 481/4, 484/2 oraz części działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

482/4, 483/7, 483/12; 

2) przedłużenie przebiegu drogi o działki oznaczone w ewidencji gruntów w obrębie nr 3 

numerami: 408/4, 408/12, 400/6, 477/1, 476/1, 475/2, 477/6, 478/5. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 33/117/2023 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia  

5 października 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii odnośnie zaliczenia do dróg gminnych ulic 

położonych w Bielsku Podlaskim - ul. Eugeniusza Berezowca na odcinku od ul. 11 Listopada 

(droga wojewódzka nr 659) do ul. Brańskiej (droga krajowa nr 66) oraz ul. bł. ks. Antoniego 

Beszty – Borowskiego na odcinku od C.K. Norwida do ul. bł. ks. Antoniego Beszty  

– Borowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


